Чăваш  Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийе

  ЙЫШĂНУ

[image: ]

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            ________№ ________

	Об утверждении муниципальной программы города Новочебоксарска «Молодёжь города Новочебоксарска»
Чувашской Республики

 В целях совершенствования программно-целевого метода планирования бюджетных расходов города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Молодёжь города Новочебоксарска» Чувашской Республики (далее - Муниципальная программа).
2.   Утвердить ответственным исполнителем Муниципальной программы советника главы администрации по работе с молодёжью города Новочебоксарска Чувашской Республики.
3. Финансовому отделу администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики при формировании проекта бюджета города Новочебоксарска Чувашской Республики предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию Муниципальной программы.
4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
5.    Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
6.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашкой Республики.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 					                                	     М.Л. Семенов

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________ О.А. Матина

И.о. заместителя главы администрации
по экономике и финансам,
заместитель главы администрации по вопросам
градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________ С.В. Ильин

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________ И.П. Питимирова

Начальник финансового отдела
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________ О.А. Мясникова

Директор МБУ «ЦФБО»
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________ В.И. Ялуткин

Советник главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
по работе с молодёжью
______________ А.И. Громова

[bookmark: _GoBack]

image1.png